



SISÄILMATYÖRYHMÄN KOKOUS 11.2.2021

Paikka: etäkokous

Läsnä: Henkilöstöpäällikkö Nina Granqvist, Sisäisten palvelujen päällikkö Bengt Lindholm, tiedottaja Nina Näsänen, työsuojeluvaltuutettu Risto Ilvonen, työsuojeluvaltuutettu Kirsi Nylund, työsuojeluvaltuutettu Jarkko Widerholm, terveydenhoitaja Eeva-Liisa Kortelainen, siivoustyönjohtaja Irma Kelosto, terveystarkastaja Johanna Holmberg

KÄSITELLYT ASIAT

TUTKIMUSTEN ALAISET KOHTEET

Hangonkylän koulu

Kuitunäytteitä on otettu suunnitelman mukaisesti. Rakenneavauspaikat on merkattu. Avaukset tehdään viikolla 7 tai 8. Alustava raportti kuitunäytteenoton tuloksista on tänään tullut kommentteja varten.

Rakennuksessa on putkivuoto lämpöpuolella. Putkikorjaukset ovat käynnissä, toivon mukaan saadaan lämpö toimimaan viikonlopuksi.

Kirjasto

Ei uusia tietoja.

Keksi

Ei uusia tietoja.

Hangö högstadium

Ei uusia tietoja.

KORJAUSSUUNNITTELUN ALAISET KOHTEET

Kaupungintalo

Korjauskohteista pidettiin kokous FCG:n kanssa kaksi viikkoa sitten. Kokouksessa keskusteltiin myös kaupungintalosta. Sovittiin, että kaupungintalosta on pidettävä erillinen kokous missä käsitellään tutkimustuloksia ja korjaustoimenpiteitä.

Kaksi sisäilmailmoitusta on tullut tammikuussa, kulttuuritoimen tiloista.

KORJAUSTÖIDEN ALAISET KOHTEET

Paloasema

Ei uusia sisäilmailmoituksia. Rakennesuunnittelu on käynnissä. Tämän vuoden korjaustyöt pyritään saamaan laskentaan maaliskuussa.

Urheilutalo

Ei uusia tietoja.



Keskuskoulu -Centralskolan

Näytteidenotto on aloitettu ensimmäisen vaiheen näytteenottosuunnitelman mukaan. Mahdolliset korjaustyöt pyritään tekemään kesällä. Näytteiden ottoa jatketaan vaiheilla kaksi ja kolme kevään aikana. Nämä vaiheet koskevat länsisiipeä, keittiön ja ruokailun tilat sekä muita ei-tutkittuja tilat.

Etelä- ja itäsiiven käytäväikkunat on vaihdettava. Hanke pyritään saamaan laskentaan maaliskuussa. Ikkunat on vaihdettava kesällä 2021.

Itäsiiven korjaustyöt jatketaan viikolla 8 jolloin luokkahuoneiden ulkoseinien rakennesaumot tiivistetään sisäpuolelta.

Kahteen ilmanvaihtokoneeseen on asennettu esilämmityspatterit tammikuun alussa. Koneiden toiminta seurataan.

Hissitornin vuotokohta tullaan korjaamaan

Haagapuiston koulu

Tarjouspyynnöt lähetetään helmikuussa.

Terveyskeskus, Hammashuolto

Raportti on käyty läpi ja laitettu jakeluun. Henkilöstölle tiedotetaan asiasta terveyskeskuksen kuukausikokouksessa 2.3. klo 14.00/Teamsin kautta.

JÄLKISEURANNASSA OLEVAT KOHTEET

Astrea

FCG:n kanssa pidetään erillinen kokous alakerran ulkoseinien kosteusongelmasta.

Halmstadintalo

Seurantatutkimukset on suoritettu. Tulokset olivat OK.

Virastotalo

Kaksi sisäilmailmoitusta on tullut vuoden 2020 loppupuolella, sen jälkeen ei ole kuulunut mitään.

MUUT ASIAT

Leadsafe Oy:n viime kokouksessa esiteltyä ratkaisua tutkitaan vielä. Tällä hetkellä ei ole vielä löydetty sopivaa sisäilmaongelmakohdetta pilotointia varten.

Kuntatekniikan osasto on pyytänyt tarjousta siitä, että tämä järjestelmä asennettaisiin kirkkopuiston uuteen käymälään.

Ilmoitusmenettely otetaan käyttöön myös kaupungin avoimilla sivuilla. Näin ollen myös kuntalaiset voivat ilmoittaa epäilyksestä sisäilmaongelmista.

Sisäilmaryhmän seuraava kokous pidetään 19.4.2021 klo. 14.00 - 15.00.